Browhnie

Zutaten

Zartbitter Schokolade

(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator
Lecithine (SOJA), Bourbon-Vanilleextrakt)
WEIZENmehl

BUTTER

Zucker

EIER (aus Freilandhaltung)

Wasser

Apfelmus

Rapsol

Kakaopulver

Vollmilch Schoko Chunks

(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator:

SOJAlecithin, naturliches Vanille-Aroma)
Speisestdrke

Salz.

(Allergene in Grokbuchstaben)

Das unicake Versprechen

Nichts drin, was du nicht in
deiner Klche findest.

kein Zusatz von klnstlichen Aromen

kein Zusatz von klnstlichen
Farbstoffen

keine chem. modifizierten Stdrken

kein Zusatz von
Konservierungsmitteln
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unicare

Unicake UG
(haftungsbeschrankt)



